
Id: 3DF1A4FA-4C1D-406F-9AF4-2D547FA0C9C5. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 117/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie Odrzańskim Pani Krystynie Bryszewskiej. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu powierza się Pani mgr Krystynie Bryszewskiej 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie Odrzańskim 

na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2023 roku do 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Pełnomocnictwo niezbędne do wykonywania powierzonej funkcji dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie Odrzańskim zostanie udzielone odrębnym 

dokumentem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz  
 
 

Marek Cebula 

 


